
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO PLANINIAM PATIKRINIMUI ATLIKTI

 
 Nr. 

 Vilnius

Vadovaudamasis Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-573 „Dėl Nacionalinės 
švietimo  agentūros  nuostatų  patvirtinimo“,  9.4  ir  13.4  papunkčiais,  įgyvendindamas  Švietimo 
teikėjų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  veiklos  planinių  patikrinimų  taisyklių,  patvirtintų 
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2023 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. VK-838 „Dėl 
Švietimo  teikėjų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  veiklos  planinių  patikrinimų  taisyklių 
patvirtinimo“, 16 punktą ir atsižvelgdamas į Kokybės vertinimo departamento 2025 metų švietimo 
teikėjų veiklos planinių patikrinimų plano, patvirtinto Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 
2025  m.  sausio  29  d.  įsakymu  Nr.  VK-55  „Dėl  Kokybės  vertinimo  departamento  2025  metų 
švietimo teikėjų veiklos planinių patikrinimų plano patvirtinimo“, 17 punktą:

1. S u d a r a u darbo grupę planiniam patikrinimui dėl bendrojo ugdymo mokyklų atitikties 
Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  43  straipsnio  8  dalies  1–6  punktuose  ir  9–14  dalyse 
nustatytų  kriterijų  kokybinėms  ir  kiekybinėms  reikšmėms,  nustatytoms  Mokyklų,  vykdančių 
formaliojo  švietimo  programas,  tinklo  kūrimo  taisyklėse,  patvirtintose  Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 
programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ atlikti (toliau – darbo grupė):

1.1.  Virginijus  Mažeika  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vedėjas (darbo grupės vadovas); 

1.2.  Gintaras  Bakanas  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys); 

1.3. Jūratė Bliukė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.4.  Evaldas  Jakubavičius  – Kokybės vertinimo departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys); 

1.5.  Aušra  Jankauskienė  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.6. Lina Kantautienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.7.  Renata  Kilijonienė  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.8. Ramutė Kulikauskienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.9. Alfonsas Meškys – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys); 

1.10. Gintautė Mieliauskienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.11. Asta Paliokaitė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.12. Virginija Petrauskienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.13. Regina Pocienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.14. Elena Stanienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.15. Asta Švarplienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.16.  Vytuolis  Valūnas  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys); 

1.17. Asta Vaznienė – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.18. Gvidas Vilys – Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus 
vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys); 

1.19.  Jurga  Zacharkienė  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė); 

1.20.  Beta  Zaveckienė  –  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros 
skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė). 

2. T v i r t i n u 2025 metais tikrinamų mokyklų sąrašą (pridedama).
3. P a v e d u darbo grupei planinį patikrinimą atlikti ir mokyklų patikrinimo pažymas pateikti 

mokyklų savininkams (dalyvių susirinkimams) ir mokyklų vadovams iki 2025 m. gruodžio 31 d. 
įskaitytinai.

4.  Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas  Lietuvos administracinių ginčų komisijai  (buveinės 
adresas:  A.  Goštauto  g. 12-100,  Vilnius),  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymu, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose 
(Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos 
rūmai,  Galinio  Pylimo  g. 9,  Klaipėda;  Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g. 80,  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai, 
Respublikos  g. 62,  Panevėžys),  ar  per  Lietuvos  teismų  elektroninių  paslaugų  portalą  per  vieną 
mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos.

Direktoriaus pavaduotojas     Renaldas Čiužas



   PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus

     2025 m.                d. įsakymu Nr.

2025 METAIS TIKRINAMŲ MOKYKLŲ SĄRAŠAS

1. Geresnė mokykla, Vilniaus m. sav.;
2. Viešoji įstaiga „D & D school“, Vilniaus m. sav.;
3. UAB Montessori akademija, Kauno m. sav.;
4. VšĮ „Ruduo–pavasaris“, Vilniaus m. sav.;
5. UAB mokykla „Eureka“, Kauno m. sav.;  
6. UAB Stembridge LT, Vilniaus m. sav.;
7. Viešoji įstaiga Šiuolaikinės mokyklos centras, Vilniaus m. sav.;
8. Vilniaus jėzuitų gimnazija, Vilniaus m. sav.;
9. VšĮ „Geros pradžios“ mokykla, Vilniaus m. sav.;  
10.VšĮ „Po saule“, Vilniaus r. sav.;  
11.VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė, Klaipėdos r. sav.;  
12.MB „Katino Dienelės“ mokykla, Vilniaus m. sav.;  
13.Vilniaus krikščionių gimnazija, Vilniaus m. sav.;
14.Marijampolės marijonų gimnazija, Marijampolės sav.;
15.Marinos Mižigurskajos privati gimnazija, Vilniaus m. sav.;
16.VšĮ „Laimingų vaikų pilis“, Klaipėdos m. sav.;  
17.VšĮ Melkio mokykla, Vilniaus r. sav.;  
18.VšĮ Mokykla „Atradimai“, Kauno r. sav.;  
19.VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla, Kauno m. sav.;  
20.VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji mokykla, Vilniaus r. sav.;
21.Licėjus „SOKRATUS“, VšĮ, Vilniaus m. sav.;
22.UAB „Pažinimo medis“, Vilniaus m. sav.;
23.UAB „Taškius“, Vilniaus m. sav.;
24.VšĮ Demokratinė mokykla, Vilniaus m. sav.;
25.VšĮ Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo licėjus „Forumas“, Vilniaus m. sav.;
26.Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija, viešoji įstaiga, Kazlų Rūdos sav.;
27.Viešoji įstaiga „Smalsieji pabiručiai“ , Šiaulių m. sav.;    
28.VšĮ „Laisvi vaikai“, Kaišiadorių r. sav.;
29.VšĮ Meridiano licėjus, Vilniaus m. sav.;
30.Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio m. sav.;   
31.Asociacija „Šeimų bendrystė“, Ukmergės r. sav.;
32.VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla, Šiaulių m. sav.;
33.UAB Mažasis Klaipėdos licėjus, Klaipėdos m. sav.;
34.Viešoji įstaiga „Vaivorykštės tako“ gimnazija, Klaipėdos m. sav.;
35.Kauno Valdorfo mokykla, Kauno m. sav.;
36.Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, Kretingos r. sav.
                                       ____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO PLANINIAM
PATIKRINIMUI ATLIKTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-07 Nr. VK-1128
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renaldas Čiužas, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas RENALDAS ČIUŽAS, Nacionalinė švietimo agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-07 07:04:57 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-07 07:05:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-02 09:41:30 – 2029-07-01 09:41:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-07
08:56:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-07 08:56:49 DBSIS


